（別記）様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　廿日市市長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　申請者　事業者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

廿日市市事業所用創エネ・省エネ設備導入促進補助金交付申請書

　廿日市市事業所用創エネ・省エネ設備導入促進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

２　添付書類
 (1)　事業計画書（様式第２号）
 (2)　収支予算書（様式第３号）
 (3)　導入計画書（様式第４号）
 (4)　誓約書兼同意書（様式第５号）
 (5)　補助対象事業に係る２者以上の見積書の写し
 (6)　導入する設備等の仕様を確認することができる書類
 (7)　設備の導入等を行う物件の概略図
 (8)　設備の導入等を行う物件の現況写真
 (9)　市税等に係る納税証明書（滞納のない旨の証明）（申請日前３か月以内に発行されたもの）
(10)　法人の場合は、当該法人の登記事項証明書（申請日前３か月以内に発行されたもの）
(11)　個人の場合は、個人事業の開業・廃業等届出書の控えの写し
(12)　設備の導入等を行う物件が、申請者以外の者が所有し、又は申請者以外の者と共有するものであるときは、その所有者又は共有者全員の承諾書
(13)　その他市長が必要と認める書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。